
                                  

                                           БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА                  

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

РІШЕННЯ  

03 березня 2021 року №  4/14                                                                                           

с. Боратин 

 

Про включення додаткових послуг до Переліку 

адміністративних послуг, які надаються  через  

відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Боратинської сільської ради  

 

Відповідно до законів України «Про адміністративні послуги», «Про нотаріат»,  з метою 

покращення якості надання адміністративних послуг у Боратинській сільській раді, сільська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити додаткові послуги до Переліку адміністративних послуг, які надаються 

через Центр надання адміністративних послу Боратинської сільської ради , згідно з додатком 

1 до цього рішення. 

2. Секретарю сільської ради  з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення 

оприлюднити його на офіційному веб-сайті Боратинської  сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з питань 

регламенту депутатської діяльності, етики,  прав людини, законності  співробітництва та 

молодіжної політики. 

 

 

Сільський  голова                                              Сергій  ЯРУЧИК 

Алла Пігула 

 



                                                                                                                   Додаток 1 

                                                                                                                до рішення Боратинської 

                                                                                                                   сільської  ради  № 4/14 

                                                                                                                   від 03 березня 2021 року 

 

ПЕРЕЛІК 

адміністративних послуг, які надаються 

через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Боратинської сільської ради  

 

№ 

з/п 

Код 

АП 

Назва  

адміністративної послуги 

Законодавчі акти України, якими 

передбачено надання 

адміністративної послуги 

Розділ XIII «НОТАРІАЛЬНІ ПОСЛУГИ У НАСЕЛЕНИХ ПУНКТАХ, ДЕ НЕМАЄ 

НОТАРІУСІВ» 

1 13-01 Посвідчення заповіту (крім 

секретного) 

Закон України «Про нотаріат» 

2 13-02 Скасування заповіту (крім 

секретного) 

Закон України «Про нотаріат» 

3 13-03 Видача дубліката посвідченого 

органом місцевого самоврядування 

документа 

Закон України «Про нотаріат» 

4 13-04 Засвідчення вірності копії 

(фотокопії) документа і виписки з 

нього 

 

Закон України «Про нотаріат» 

5 13-05 Засвідчення справжності підпису 

на документі 

 

Закон України «Про нотаріат» 

6 13-06 Посвідчення довіреностей, 

прирівнюваних до нотаріально 

посвідчених ,крім довіреностей на 

право розпорядження нерухомим 

майном, довіреностей на 

управління і розпорядження 

корпоративними правами та 

довіреностей на користування та 

Закон України «Про нотаріат» 



розпорядження транспортними 

засобами 

 

 

 

 

Сільський  голова                                              Сергій  ЯРУЧИК 

 


